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 بلند مرتبه سازی در مرکز استان رو به گسترش  ●
است. بازرسان چگونه وضعیت جوشکاری طبقه 
های بالایی اسکلت یک ساختمان را نظارت 

می کنند؟
 کارخانه چدن خوسف هنوز به طور آزمایشی  ●

کار می کند اما چند روز پیش دود غلیظی منطقه 
را در بر گرفته بود. بعد از بهره برداری رسمی و 

تولید انبوه هم قرار است ادامه یابد؟
موقع  ● شهرداری  خدماتی  نیروهای  برخی   

تخلیه سطل های زباله، آن را بدون قرار دادن در 
جایگاه، کنار خیابان رها می کنند!

 گاهی پیمانکارانی که در حال عملیات ساختمان  ●
سازی هستند، مصالح را در پیاده روهای بیرجند 
تخلیه و رها می کنند و این موضوع افزون بر سد معبر 
و ایجاد زحمت برای عابران، منظره ناخوشایندی 
ایجاد می کند. مسئولان سد معبر شهرداری این 

موضوع را هم مورد توجه قرار دهند.
 گاهی در محدوده بیمارستان تامین اجتماعی  ●

واقع در خیابان پاسداران بیرجند، بوی نامطبوع 
و آزاردهنده ای به مشام می رسد. مسئولان 

مربوط رسیدگی کنند.
آباد  ● حاجی  خروجی  در  ها  گزختی  محله   

زیرکوه به سمت محمدآباد، هنوز به محدوده 
شهری ملحق نشده است و مشکلات آن همچنان 
پا برجاست. در کنار اجرا نشدن شبکه گاز، اهالی 
با مشکل گل و لای پس از بارندگی در کوچه ها 
مواجه هستند و گاه برای رهایی از آن ناچار به 
پخش کردن شن در کوچه ها می شوند. مسئولان 
برای رفع مشکلات ساکنان این منطقه هم برنامه 

ریزی کنند.
 یک روستا آب شرب ندارد اما در روستای  ●

می  ها  لوله  فرسودگی  و  رفت  هدر  با  دیگر 
توان کشاورزی کرد! حدود دو سال است که 
شاهد هدر رفت آب ناشی از ترکیدگی لوله در 
شاهرخت هستیم و موضوع بارها به دهیاری 

گفته شد اما اقدامی انجام نشد.
 جاده حاجی آباد - محمدآباد در محدوده تپه  ●

های کافرتگ بسیار خطرآفرین است و چندین 
تصادف هم در آن رخ داده است. متولیان حوزه 

راه فکری برای ایمن سازی این محدوده بکنند.
 با این که بازار مسکن، رکود را تجربه می کند  ●

کند  نمی  افت  ها  قیمت  استان  مرکز  در  چرا 
و حتی در برخی موارد از این ماه تا ماه دیگر 

افزایش دارد؟

خراسان�جنوبی��61سال�پیش���      
 در�روزنامه

افتتاح درمانگاه
روزنامه خراسان در شماره 2596 به تاریخ دوم تیر 1337 در مطلبی در 
صفحه چهار آورده است: فرماندار فردوس بر حسب دعوت بهداری بشرویه 
ضمن  و  عزیمت  بشرویه  درمانگاه  افتتاح  برای  بیمارستان  رئیس  باتفاق 
سخنرانی مفصلی که بوسیله آقای فرماندار در اطراف توجه به نقاط دور 
افتاده و تامین آسایش اهالی ایراد نمودند سپس درمانگاه افتتاح و آقای 
دکتر نوائی شروع بکار نمودند اهالی بشرویه از آقای استاندار تقاضا دارند 

نسبت بتامین کسری لوازم درمانگاه اقدام عاجلی بنمایند.
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رئیس سازمان 
تعاون روستایی 

استان : 
5 میلیارد تومان 

برای 600 کیلو گرم 
زعفران خریداری 

شده به حساب بهره 
برداران واریز شد 

و تلاش می شود 
تا قبل از پایان 

امسال طلب بقیه 
کشاورزان تسویه 

شود

از محل طرح خرید حمایتی

 20 میلیارد تومان؛ طلب زعفران کاران
انصاری

حمایت  منظور  به  زعفران  حمایتی  خرید  طرح   
از کشاورزان و کوتاه کردن دست دلالان به اجرا 
درآمد و تا پایان مهلت خرید، کشاورزان بیش از دو 
هزار و 800 تن انواع زعفران تحویل مراکز خرید 
دادند تا پس از اعلام نتیجه توسط آزمایشگاه، خرید 
قطعی انجام شود و در مجموع دو هزار و 500 تن 
تایید شد. رئیس سازمان تعاون روستایی استان به 
»خراسان جنوبی« گفت: امسال با خرید زعفران به 
صورت حمایتی، دو هزار و 800 تن زعفران توسط 
کشاورزان استان به تشکل های مربوط تحویل اما 
از این رقم دو هزار و 500 تن توسط آزمایشگاه ها 
تایید و در نهایت خرید قطعی از کشاورز انجام شد. 
»ضیائیان احمدی« افزود: ابتدای شروع طرح اعلام 
شد که زعفران کاران هر چه زودتر برای فروش 
محصول خود به تشکل ها اقدام کنند و افرادی که در 

باز ه زمانی اول تا 20 آذر برای تحویل زعفران خود 
مراجعه کردند مبلغ آن به حسابشان واریز شد. وی 
با تاکید بر این که 25 میلیارد تومان هزینه خرید دو 
هزار و 500 تن زغفران کشاورزان است، ادامه داد: 
از مجموع زعفران های خریداری شده، پنج میلیارد 
تومان برای 600 کیلو گرم محصول خریداری شده 
به حساب بهره برداران واریز شد و تلاش می شود تا 
قبل از پایان امسال، پول بقیه کشاورزان تسویه شود. 
وی با بیان این که قیمت زعفران پس از بررسی در 
آزمایشگاه، توسط کارشناسان تعیین می شود افزود: 
زعفران دریافتی از کشاورزان، بر اساس کیفیت 
محصول در چهار رده  پوشال معمولی با قیمت هر 
کیلوگرم هشت میلیون و 200 هزار تومان، پوشال 
مرغوب هر کیلو گرم 9 میلیون تومان، شبه نگین 
هر کیلو گرم 9 میلیون و 500 هزار تومان و زعفران 
نگین هر کیلو گرم 10 میلیون و 500 هزار تومان 

دسته بندی و خریداری شد.

صادرات 2.5 میلیاردی زرشک
ضیائیـان احمـدی در ادامـه سـخنانش بـا اشـاره بـه 
صـادرات 2.5 میلیـارد تومانـی زرشـک بـه روسـیه، 
آلمـان و ترکیـه، گفـت: شـرکت تعاونـی تولیـد قـدس 
زیرکـوه از ابتـدای آبـان تـا پایـان دی، 50 تن زرشـک 
کشـاورزان  از  خشـک  زرشـک  تـن   124 و  تـازه 
خریـداری و از ایـن میـزان 38 تـن زرشـک خشـک 
را بـه کشـورهای اروپایـی و همسـایه صـادر کـرد. بـه 
گفتـه وی، ایـن نخسـتین بـار در اسـتان اسـت کـه یک 
 شـرکت تعاونـی بـه خـارج از کشـور محصـول صـادر

 می کند و زرشـک تولیـدی آن ها در بسـته بندی های 
10 کیلـو گرمـی ارسـال شـده اسـت. وی بـا اشـاره بـه 
ایـن کـه شـرکت تعاونـی یـاد شـده هـزار و 365 عضـو 
دارد ادامـه داد: سـه میلیـارد و 700 میلیـون تومـان 
صنـدوق  کشـاورزی،  توسـعه  صنـدوق  تسـهیلات 
کارآفرینـی امیـد و تسـهیلات مشـارکتی بـه آن تعلـق 

گرفتـه اسـت.

رئیس ستاد انتخابات خبر داد:

 677 شعبه اخذ
 رای برای انتخابات مجلس

انتخابات  بـــرگـــزاری  بـــرای  رای  اخـــذ  شعبه   677
یازدهمین دوره مجلس شــورای اسلامی در استان 
پیش بینی شده است.به گــزارش خبرنگار ما، رئیس 
ها  شعبه  مجموع  از  گفت:  اســتــان،  انتخابات  ستاد 
 341 شعبه ثابت و 336 شعبه نیز سیار خواهد بود.

»خوش خبر«  با بیان این که بیشترین شعب به تعداد 238 
حوزه در بیرجند و 119 حوزه در نهبندان فعال خواهد بود 
افزود: همه شعب اخذ رای به سیستم الکترونیکی احراز 

هویت برای انتخابات مجهز خواهد بود.

شناسایی 440 دانش آموز بازمانده از تحصیل  
خسروی- امسال 440 دانش آموز بازمانده از تحصیل 
شناسایی شدند. مدیر کل آموزش و پرورش، عمده 
افراد بازمانده از تحصیل را مربوط به رده سنی 6 تا 
12 سال و پایه تحصیلی اول و ششم اعلام کرد و به 
»خراسان جنوبی« گفت: از این تعداد 248 نفر پسر و 
193 نفر دختر هستند. »واقعی« بیشترین آمار را با 97 

نفر مربوط به نهبندان و کمترین آن را با دو نفر مربوط به 
خوسف دانست و افزود: فقر مالی، معلولیت، بیماری 
صعب العلاج، بد سرپرستی و بی سرپرستی، کودکان 
کار و مهاجرت از عمده دلایل بازماندن این افراد از 
تحصیل است. به گفته وی، 193 نفر بعد از شناسایی 

به طور کامل جذب مدارس شدند.

در معارفه مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مطرح شد

جمع آوری 300 هزار سند دفاع مقدس در استان
مدیر کل جدید بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های 
شد.  معرفی  مراسمی  طی  استان  مقدس  دفاع 
جانشین بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس کشور روز گذشته در این مراسم با اشاره به 
شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، گفت: عاقبت 
بخیری یک سرباز ولایت در سردار سلیمانی بروز 
کرد و مردم بسیار زیبا از پیکر سرباز خود استقبال 
کردند و حماسه های بزرگی آفریدند. امیر سرتیپ 
دوم ستاد »فهمیده قاسم زاده« ضربه سپاه به پایگاه 
آمریکایی را بعد از جنگ جهانی بی سابقه دانست. 
مدیرکل سابق بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 

مقدس استان هم با اشاره به این که یکی از ماموریت 
های ما ایجاد موزه و مراکز فرهنگی دفاع مقدس 
بود و 12 هکتار زمین موزه فراهم شده است گفت: 
به دلیل محدودیت های اعتباری کار به خوبی پیش 
نرفته است. دکتر »فخر« افزود: در حوزه اسناد 300 
هزار سند مربوط به استان از دوران دفاع مقدس به 
صورت مکتوب، عکس، فیلم، نوار صوتی جمع آوری 
شده است. به گزارش خبرنگار ما در پایان این مراسم 
سرهنگ پاسدار »فلاحی« به عنوان مدیر کل بنیاد 
حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس معرفی و از 

خدمات دکتر فخر، تجلیل شد.

افتتاح 20 پروژه ورزشی در دهه فجر 
دهه فجر 20 پروژه ورزشی با اعتبار 189 میلیارد و 634 میلیون ریال به بهره برداری 
می رسد. مدیر کل ورزش و جوانان در جمع خبرنگاران گفت: در صورت مساعد نبودن 
هوا برخی از پروژه ها تا پایان امسال افتتاح می شود. »عزیزی« کورت اسکواش بیرجند، 
استخر سربیشه و قاین، 12 زمین  مینی چمن مصنوعی، سالن ورزشی بیماران خاص 
و سالن ورزشی بانوان سرایان و نهبندان را در فهرست این  پروژه ها دانست و افزود: در 

مجموع در این دهه 264 عنوان برنامه در حوزه ورزش اجرا خواهد شد.

رئیس پلیس فتای استان اعلام کرد:

افزایش 116 درصدی جرایم فضای مجازی 

حسین قربانی – بیش از 88 درصد جرایم استان مربوط به فضای مجازی است و از 
ابتدای امسال تا پایان دی، این جرایم 116 درصد رشد داشت. رئیس پلیس فتای 
استان روز گذشته در جمع خبرنگاران گفت: طی امسال پرونده های مربوط به وقوع 
جرایم در فضای مجازی 116 درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته 
است که ناشی از پایین بودن سواد مجازی مردم استان نسبت به متوسط کشور و 
اعتماد بی جای آنان به فضای مجازی است. سرهنگ »محمد پور« از کشف 107 
درصدی پرونده های مربوط به فضای سایبری خبر داد و افزود: بیش از دو میلیارد و 
650 میلیون تومان جرایم مالی این حوزه بود. به گفته وی، پنج جرم برداشت های 
غیر مجاز از حساب افراد با فراوانی 70 درصد، کلاهبرداری های رایانه ای با فراوانی 
18 درصد، مزاحمت اینترنتی، انتشار فیلم های خصوصی افراد در فضای سایبری و 
هک سامانه های هوشمند در بین جرایم رایانه ای استان، بیشترین فراوانی را دارد. 
وی به 250 بازدید از کافی نت های استان و شناسایی 55 تخلف اشاره کرد و ادامه 
داد: تخلفات کافی نت ها نسبت به سال گذشته 50 درصد کاهش دارد هر چند 
سه کافی نت پلمب شد و مدیر دو کافی نت هم اخطار پلمب گرفتند. وی در پاسخ به 
سئوال خبرنگار ما درباره زمان رسیدگی به پرونده های جرایم سایبری افزود: نرم 
کشور، یک ماه است که در استان 6 روز از آن جلوتر هستیم اما در حوزه جرایم مالی، 
عموم مردم فکر می کنند کسی که پول به حساب او واریز شده مجرم است حال این 
که آن ها واسطه انجام این کار هستند و ممکن است پول های سرقت شده به چند 
حساب واریز شده باشد. به گفته سرهنگ محمد پور، برای پاسخ گویی زودتر به جرایم 

سایبری در قاینات، فردوس، نهبندان و طبس نیز پلیس فتا راه اندازی شده است.

اجرای 52 برنامه فرهنگی و هنری در دهه فجر 

قاسمی- 52 برنامه فرهنگی و هنری همزمان با دهه فجر در استان اجرا 
می شود که 6 برنامه به صورت شاخص خواهد بود.مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی به برگزاری شب شعر سردار دل ها در ایام دهه فجر اشاره کرد و گفت: 
جشنواره فیلم فجر و نمایشگاه هنرهای تجسمی فجر همزمان با تهران در استان 
نیز برگزار می شود. »ناصر نبی زاده« افزود: هشتمین جشنواره شعر فجر استانی 
در خوسف، اختتامیه جام باشگاه های کتاب و کتاب خوانی، اجرای نمایش ویژه 
شهدای مقاومت و شهید سپهبد سلیمانی، برگزاری جشنواره منطقه ای فیلم 

کوتاه و عکس کویر زندگی در طبس از دیگر برنامه هاست.


